裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺南市政府文化局  函
地址：70801臺南市安平區永華路2段6號13樓
承辦人：詹絜閔
電話：06-3901029
傳真：06-2952151
電子信箱：chiehmin@mail.tainan.
gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年7月24日
發文字號：南市文藝字第1080872674號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：英文版簡章及報名表  (108072500010_0872674A00_ATTCH1.pdf,
　　　108072500010_0872674A00_ATTCH2.odt)

主旨：檢送「2020南瀛國際民俗藝術節」國際團隊招募簡章及相

　　　關報名表單，惠請協助轉知國際姊妹友好院校，推薦該國

　　　重要民俗藝術團隊來台參與，至紉公誼，不勝感荷。

說明：

  一、本局自1996年首次辦理南瀛國際民俗藝術節，兩年一屆，

　　　致力推廣國際重要民俗文化內涵並建立藝文交流平台。20

　　　20年為第十二屆辦理，活動日期預計自2020年10月1日至1

　　　0月10日，共計10日。

  二、國際團隊招募簡章及申請報名表已公告於藝術節官方網站

　　　：【中文】http://nyiff.tnc.gov.tw/web/news/53、【

　　　英文】http://nyiff.tnc.gov.tw/web/news/52。惠請協

　　　助轉知國際姊妹友好院校，推薦重點特色團隊申請參加，

　　　以進行深度國民文化交流。

  三、國際團隊申請期限為即日起至2019年11月30日止，以電子

　　　郵件回覆報名表至藝術節官方電子郵件信箱nyiff.tw@

　　　gmail.com即可申請。

正本：全國大專院校

副本：本局藝術發展科

1080007698
第 1 頁　共 1 頁